SERVIÇO AUTÔNOMO HOSPITALAR
HOSPITAL SÃO JOÃO BATISTA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ERRATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2018/SAH/HSJB

O Município de Volta Redonda/RJ, através do SAH/HSJB, COMUNICA que no Pregão Eletrônico
143/2018/SAH/HSJB para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES DE NEUROLOGIA.

ONDE SE LÊ:

    O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ , através do SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR , mediante o Pregoeiro
CÍCERO RIBEIRO DE ANDRADA  , designado pela Portaria nº 003/2018, de 28/03/2018, atendendo requisitos do
Processo Administrativo nº 945/2018/SAH/HSJB, torna público para conhecimento dos interessados que, na data e
local abaixo indicado, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme descrito neste Edital e seus Anexos.

2.1- Os interessados poderão formular suas consultas e encaminhá-las para:

SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR / HOSPITAL SÃO JOÃO BAT ISTA
Comissão Permanente de Licitação

Rua Nossa Senhora das Graças n. 235- São Geraldo
Volta Redonda – Rio de Janeiro – CEP 27.253.610

Tel/Fax: (24) 3339.4250
E-mail: cpl@hsjb.org.br

Att: CÍCERO RIBEIRO DE ANDRADA – Pregoeiro

11.11- Os documentos relativos à habilitação , solicitados neste Edital, deverão ser entregues, em originais ou cópias
autenticadas, via portador ou correio/sedex , no prazo máximo de até cinco (5) dias úteis, contados da data da
sessão pública virtual, juntamente com a proposta readequada dos preços , para:

SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR/HOSPITAL SÃO JOÃO BATIS TA
Comissão Permanente de Licitação

Rua Nossa Senhora das Graças n. 235 – São Geraldo -
CEP 27.253-610 – Volta Redonda/RJ

Tel./Fax: (24) 3339-4250
E-mail: cpl@hsjb.org.br

Att: CÍCERO RIBEIRO DE ANDRADA – Pregoeiro
Pregão Eletrônico nº 143/2018/SAH/HSJB

LEIA-SE:

O MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA/RJ , através do SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR , mediante a
Pregoeira Fabiana Teodoro Figueira , designado pela Portaria nº 003/2018, de 28/03/2018, atendendo requisitos do
Processo Administrativo nº 945/2018/SAH/HSJB, torna público para conhecimento dos interessados que, na data e
local abaixo indicado, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – SISTEMA REGISTRO DE
PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, conforme descrito neste Edital e seus Anexos.

2.1- Os interessados poderão formular suas consultas e encaminhá-las para:

SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR / HOSPITAL SÃO JOÃO BAT ISTA
Comissão Permanente de Licitação

Rua Nossa Senhora das Graças n. 235- São Geraldo
Volta Redonda – Rio de Janeiro – CEP 27.253.610

Tel/Fax: (24) 3339.4250
E-mail: cpl@hsjb.org.br

Att: Fabiana Teodoro Figueira – Pregoeira

11.11- Os documentos relativos à habilitação , solicitados neste Edital, deverão ser entregues, em originais ou cópias
autenticadas, via portador ou correio/sedex , no prazo máximo de até cinco (5) dias úteis, contados da data da
sessão pública virtual, juntamente com a proposta readequada dos preços , para:

SERVIÇO AUTONOMO HOSPITALAR/HOSPITAL SÃO JOÃO BATIS TA

Comissão Permanente de Licitação
Rua Nossa Senhora das Graças n. 235 – São Geraldo -

CEP 27.253-610 – Volta Redonda/RJ
Tel./Fax: (24) 3339-4250

E-mail: cpl@hsjb.org.br
               Att: Fabiana Teodoro Figueira – Preg oeira

Pregão Eletrônico nº 143/2018/SAH/HSJB

João Batista da Fonseca

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Serviço Autônomo Hospitalar

Hospital São João Batista